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KALİTE GÜVENCE SORUMLUSU
AYLİN DEMİRCİ
KALİTE MÜDÜRÜ

Yönetim olarak Çevre Mevzuatı, İş Hukuku Mevzuatı, GMP ve Yasal gereklilikler ile paydaşların beklentilerine

uyumu sağlamak amacıyla;

 ISO 9001 ve GMP 22716 Kalite Yönetim Sistemleri’nin tüm şartlarını yerine getirerek, kaliteli, güvenli,

rekabetçi, yenilikçi ve uygun fiyatlı ürünlerimiz ile sektörünün öncülerinden olarak kaliteli-güvenli ürün ve

müşteri memnuniyeti temel prensip olarak benimseriz.

 Faaliyetlerimizden kaynaklanan Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği etkilerini değerlendirir, kontrol altında tutar ve

en aza indirmek için uygun teknolojileri kullanır, çevre ve iş kazaları ile meslek hastalıklarının yaşanmadığı bir

çalışma ortamı için çaba harcarız.

 Eğitime ve iletişime önem verir, çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın Kalite, Ürün Güvenliği, GMP, Çevre, İş

Sağlığı ve Güvenliği bilincinin artırılması ve bireysel sorumluluklar kazandırılması için eğitim faaliyetleri

düzenleyerek personel yetkiliğinin artırılmasına önem veririz.

 Tedarikçilerimiz, çalışanlarımız ve satış noktalarımızla «iş ortaklığı» anlayışı ile çalışarak, müşteri

memnuniyetinde mükemmellik hedefi için birbirimizi geliştirmeyi ilke ediniriz.

 Gelişim ve iyileştirmenin sürekli olduğu prensibi ile çalışır, ürün kalitemizi ve ürün güvenliğimizi müşteri

beklentilerinin de ötesine taşımak amacıyla en yeni teknolojileri araştırır, yatırım yapar ve kullanırız.

 Yönetim sistemlerinin etkinliğini sürekli geliştirmek için kaynak yönetimi yaparak yeterli kaynağı sağlarız.

Gerekliliklere uygun üretimi gerçekleştirecek alt yapı ve personel yetkinliğini sağlarız.

 Paydaşların memnuniyet ve beklentilerini takip ederek gereklilikleri yerine getirmekteyiz.

 Kaliteli hammadde kullanarak müşterilerin taleplerini en hızlı ve doğru şekilde karşılayarak müşteri

memnuniyetini sağlarız.

 Hatasız çalışma ilkesi ile çalışır, hataların önlemek amacıyla risk analizleri yapar ve gerekli önlemleri belirler ve

düzeltici faaliyetleri uygularız.

 Çalışanlarımızın şirket hedeflerine adanmışlıklarını ve motivasyonlarını arttırmaya odaklanan İnsan Kaynakları

uygulamaları ile başarıyı ödüllendiririz.

 Sürdürülebilir bir çevre için atıkların en düşük seviyeye indirilmesini sağlar, geri dönüşümü destekler, enerji ve

doğal kaynakları verimli kullanmayı sağlarız.

 Kalite, Ürün Güvenliği, GMP, Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamaları açısından örnek bir şirket haline

gelmeyi hedefleriz.

 İlgili yönetim sistemleri kapsamında kalite seviyesini etkileyecek riskleri kaynağında önlemek için gerekli risk

değerlendirmelerini yapar, SWOT ve Paydaş Analizlerini yaparak, hedeflerin performansını ölçerek ve tüm

bunlar için gerekli tüm aksiyonları alarak sürekli iyileştirmeyi taahhüt ederiz.
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